
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

111/17

Adq. servicios mantenimiento y/o reparación de vehículos propiedad de la Institución.

Auto Mecánica Gómez & Asociados, SRLRazón Social: RNC-101887575

Calle Rio Grande Casi Esq. Av. Los Proceres, 4Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

19/06/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-111

Descripción:

Obra:

2017-PE-28Trámite de Compra asociado:

RD$  123,605.00Total:

809-372-6006Tel:

Nombre Comercial: Auto Mecánica Gómez & Asociados, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Servicios de reparación Toyota Prado, placa EG00102

Servicios de mantenimiento Hyundai Tucson, placa EL00430

Servicios de mantenimiento Nissan Frontier, placa EL00096

Servicios de reparación Nissan Frontier, placa EL00088

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 18,100.00

 32,045.00

 18,955.00

 4,500.00

RD

RD

RD

RD

 18,100.00

 32,045.00

 18,955.00

 4,500.00

 21,358.00

 37,813.10

 22,366.90

 5,310.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,258.00

 5,768.10

 3,411.90

 810.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16985385

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-111

Subtotal
Total ITBIS

 104,750.00
 18,855.00

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Servicios de reparación Isuzu D-MAX, placa EL00089

1 ud  31,150.00RD  31,150.00

 36,757.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 5,607.00

 Detalle

5

Observación:

IT

 123,605.00

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-111

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5

1
1
1
1
1

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


